Приложение 20
к постановлению Центральной
комиссии Республики Беларусь
по выборам и проведению
республиканских референдумов
20.04.2020 № 10

ПРОТОКОЛ
собрания избирателей трудового коллектива

(наименование, адрес и номер телефона организации, структурного подразделения организации)

 2020 г.  №
  (место проведения)

Председатель собрания
  (фамилия, имя, отчество)
Секретарь собрания
  (фамилия, имя, отчество)
Число членов трудового коллектива
Число участников собрания,
уточненное перед голосованием*

СЛУШАЛИ:

О выдвижении представителя в состав
 (наименование комиссии по выборам Президента Республики Беларусь)

РЕШИЛИ:
В соответствии со статьей 35 Избирательного кодекса Республики Беларусь выдвинуть в состав

(указать, в состав какой комиссии по выборам Президента Республики Беларусь выдвинут представитель)

(фамилия, имя, отчество, дата рождения, занимаемая должность (занятие), место работы и место жительства, партийность

лица, выдвинутого в состав комиссии по выборам Президента Республики Беларусь)

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:  «за»  человек
  «против»  человек
  «воздержались»  человек

Председатель собрания
  (подпись)  (инициалы, фамилия)

Секретарь собрания

  (подпись)  (инициалы, фамилия)

* Список избирателей, присутствовавших на собрании трудового коллектива, подписывается председателем
и секретарем собрания и прилагается к протоколу, который хранится в организации (структурном подразделении
организации).

	ПРОТОКОЛ